
台州学院校际班车时刻表（夏令）
(2024年4月25日更新)

临海校区                      椒江校区
TZC201：

6：50
临海校区南大门

6：51
吉利学院东门

（迎霞路路口）

6:55
学府家园

6:58
商业街南大门

7:01
大洋小区南大门

7:45
椒江校区

说明：取消大柏叶、老客运中心、君泰酒店门口三个站点。推迟10分钟出发，到达时间不变。

TZC202：

6：45
人民影剧院

6：47
进修部（泉井

洋）

6：48
临海古城街道

（鹿城路工行）

6：51
鹿城菜场（夜市

耀达超市）

6：53
江滨路教工宿舍

6:55
阳光超市门口公

交车站

6:57
白云小区公交车
站（君泰西北

门）

6:59
花街（腊梅路路

口）

7：45
椒江校区

7：00
花街水厂公交站

说明：取消中国电信门口站点，将君泰酒店门口站点调整到君泰酒店北面的白云小区公交站。增加花街（腊梅路路口）、花街水厂公交站两个站点。

TZC203：
8：30

临海校区南大门 直达
9：20

椒江校区

说明：推迟10分钟出发。

TZC204：

12:15
回浦实验小学公

交车站

12:17
进修部

12：20
人民影剧院

12:23
国贸宾馆

12:25
鹿城路耀达超市

12:26
江滨路教工宿舍

12:28
阳光超市公交车

站

12:30
白云小区公交站
（君泰西北门）

12：33
花街（腊梅路路

口）

13:50
椒江校区

12：54
学府家园

12：50
临海校区南大门

12：42
商业街南大门

12：39
大洋小区南大门

12：34
花街水厂公交车

站

说明：1.取消公路管理处、中国电信站点。2.将君泰酒店、老客运中心、大柏叶三个站点调整到白云小区公交站（君泰西北门）、花街（腊梅路路口）、花街水厂公交车站。

TZC205：
17：25

临海校区
18：20

客运总站（西）
18：24

葭沚卫生院
18：26

星明半岛

17:28
栅桥村西（文景

苑）

18:30
椒江校区

椒江校区                             临海校区

TZC101：

6：40
椒江校区

6:42
栅桥村西（文景

苑）

6:43
新明半岛

6:44
葭沚卫生院

6:46
客运总站（西）

7:50
临海校区

TZC102：
12：25

椒江校区
    13:20        
临海校区

    13:21        
吉利学院东门

（迎霞路路口）

13:25          
学府家园

13:30          
商业街南大门

13:33          
大洋小区南大门

13:37
回浦实验小学公

交车站

13:39
进修部（泉井

洋）

13:55
花街水厂公交站

13:53
花街（腊梅路路

口）

13:52
白云小区公交站
（君泰西北门）

13:50
阳光超市门口公

交车站

13:48
江滨路教工宿舍

13:47
鹿城菜场（夜市

耀达超市）

13:45
国贸公交车

13:41
人民影剧院

说明：将临海校区作为首个下站点。取消大柏叶、老客运中心两个站点。将君泰酒店门口站点调整到君泰酒店北面的白云小区公交站。增加花街（腊梅路路
口）、花街水厂公交站两个站点。

TZC103：

17:25
椒江校区

18:10          
大洋小区南大门

18:15          
商业街南大门

18:20          
学府家园

18:24          
吉利学院东门

（迎霞路路口）

18:25          
临海校区

说明：本路线按照201路线相反方向行驶。

TZC104：

17:25
椒江校区

18:15          
花街水厂公交站

18:16          
花街（腊梅路路

口）

18:18          
白云小区公交站
（君泰西北门）

18:22
阳光超市门口公

交车站

18:24
江滨路教工宿舍

18:26
鹿城菜场（夜市

耀达超市）

18：28
临海古城街道

（鹿城路工行）

18:33
人民影剧院

18:31
进修部（泉井

洋）

说明：本路线按照202路线相反方向行驶。

TZC105：

21:20
椒江校区

22:10          
花街水厂公交站

20:16          
花街（腊梅路路

口）

22:18          
白云小区公交站
（君泰西北门）

22:20
阳光超市门口公

交车站

22:22
江滨路教工宿舍

22:24  
鹿城菜场（夜市

耀达超市）

22:30
人民影剧院

22:50          
临海校区

22:48
吉利学院东门

（迎霞路路口）

22:44          
学府家园

22:40          
商业街南门

22:38
大洋小区南门

   22:32
回浦小学公交站

说明：取消大柏叶、老客运中心两个站点。将君泰酒店门口站点调整到君泰酒店北面的白云小区公交站。增加花街（腊梅路路口）、花街水厂公交站两个站点。


